
  

 

                                                                                  

 

 

 

V Praze dne 9. září 2013 

 

 

Věc:  Dodatečné informace č. 11 - 14 k zadávacím podmínkám v řízení o nadlimitní 

veřejnou zakázku na dodávky s názvem: „Rámcová kupní smlouva na „Dodávky 

technologických PC, monitorů, záložních zdrojů včetně příslušenství“ zadávanou dle 

§ 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, 

Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, IČO: 70994234, prostřednictvím osoby zmocněné jednat 

jménem zadavatele v právních věcech týkajících se shora uvedené veřejné zakázky a 

daného zadávacího řízení, poskytuje následující dodatečnou informaci k zadávacím 

podmínkám shora uvedené veřejné zakázky tak, jak následuje: 

 

Dotaz č. 11 (úplné znění žádosti o dodatečné informace): 

K technologickému PC, k bodu Zdroj – Aktivní PFC, účinnost min. 92%, min. 240W 

Bude dostačující zdroj splňující certifikace 80 Plus Gold? 

  

Dodatečná informace č. 11 

Zadavatel k dané žádosti uvádí, že předmět plnění nabízený dodavatelem musí 

splňovat předepsanou účinnost zdroje, a to minimálně v hodnotě 92 % při stanoveném 

výkonu zdroje, tak jak je uvedeno v Zadávací dokumentaci. V případě, že nabízené 

technologické PC splňuje účinnost dle sdružení „80 PLUS“ ohledně  výše energetické 

účinnosti počítačových zdrojů (anglický PSU) při výši napětí 230V a kategorii 80 PLUS 

Gold s účinností 92 %, pak je zdroj splňující tato kritéria přípustný. V tomto případě 

uchazeč prokáže prostou srovnatelnost se stanoveným požadavkem dle Zadávací 

dokumentace, a to příslušným dokumentem vydaným výrobcem. 

 
 

Dotaz č. 12 (úplné znění žádosti o dodatečné informace): 

K technologickému PC, k bodu Skříň - třídy Small Form Factor či obdobné velkosti 

Splňuje toto skříň s rozměry 150 x 368 x 464mm? 

 

Dodatečná informace č. 12 

Zadavatel exaktně stanovil maximální rozměry skříně dle Zadávací dokumantece 

následovně: „Maximální rozměry (šxhxv) 45x42x18 cm; beznástrojové provedení skříni".  

Dle Zadávací dokumentace jsou předepsány maximální přípustné rozměry skříně s 

následujícími hodnotami: šířka: 450 mm  x  hloubka: 420mm  x výška: 180mm, 



 

 
 

 

 

dodavatelé jsou proto oprávněni nabízet jako předmět plnění výlučně skříň 

Technologického PC, která těmto hodnotám odpovídá, a to tak, že žádný z předepsaných 

maximálních parametrů není překročen. 

 

 
Dotaz č. 13 (úplné znění žádosti o dodatečné informace): 

 
K monitoru 19" (minimální parametry). 

Může být i monitor s rozměrem 22´´?  Místo rozlišení 1440 x 990 nabídneme  

1680 x 1050 (stejný poměr stran, jen vyšší rozlišení a větší velikost)? 

 

Dodatečná informace č. 13 

Zadavatel uvádí, že v Zadávací dokumentaci detailně a závazně vymezil předmět 

veřejné zakázky (kapitola 3 „Předmět veřejné zakázky“), včetně typů monitorů, počtů a 

konfigurace. Na základě toho zadavatel trvá na předepsaném typu monitorů a jeho 

parametrech. V tomto směru nelze nahrazovat monitor velikosti úhlopříčky 19´´, 

monitorem velikosti úhlopříčky 22´´. 

 

 

Dotaz č. 14 (úplné znění žádosti o dodatečné informace): 

Do jakého data má být platná bankovní záruka (poskytnutí jistoty)? V zadávací 

dokumentaci je uvedeno „po celou dobu zadávací lhůty“. Prosím o stanovení konkrétního 

data. 

 

Dodatečná informace č. 14 

V souladu s ustanovením § 67 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách v platném znění, je dodavatel povinen zajistit platnost bankovní záruky pro 

účely složení jistoty po celou dobu běhu zadávací lhůty. Zadávací lhůta byla zadavatelem 

stanovena v kapitole 15.6 zadávací dokumentace na 120 dní, přičemž zadávací lhůta 

začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Dodavatel je tedy povinen 

zajistit platnost bankovní záruky alespoň po dobu 120 dní od skončení lhůty pro podání 

nabídek. 

 

 

 

__________________________________________ 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

AK Janstová, Smetana & Nevečeřal 

JUDr. Tomáš Nevečeřal, v plné moci 


		2013-09-09T16:23:29+0200
	JUDr. Tomáš Nevečeřal




